
LEKKOATLETYCZNY CZWARTEK 22.09.2016 r. - WYNIKI

60 m dziewcząt 2004 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SOKOŁOWSKA GABRIELA 2004 SP 6 SUWAŁKI 9,39 64
2 BIERDZIO WERONIKA 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,58 54
3 PUTRA JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,74 47
4 SAWICKA JULIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 9,83 43
5 ANUSZKIEWICZ PAULINA 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,00 36
6 ZDANCEWICZ OLIWIA 2004 SP 10 SUWAŁKI 10,01 36
7 WOŁĄGIEWICZ ROKSANA 2004 SP 5 SUWAŁKI 10,14 31
8 SENDA KATARZYNA 2004 SP 6 SUWAŁKI 10,26 27
9 TUROWICZ ROKSANA 2004 SP 6 SUWAŁKI 10,27 26

ROGUCKA GABRIELA 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,27 26
11 JURCZYK ANNA 2004 SP PRZEBRÓD 10,33 24

MURAWSKA MARIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 10,33 24
13 ZADWORNA PAULINA 2004 SP 6 SUWAŁKI 10,36 23
14 ARASIMOWICZ WERONIKA 2004 SP 6 SUWAŁKI 10,38 23
15 MAŁACH ALEKSANDRA 2004 SP 5 SUWAŁKI 10,47 20
16 WOJTANIS EWA 2004 SP 5 SUWAŁKI 10,48 20
17 KUDRYK ZUZANNA 2004 SP 9 SUWAŁKI 10,61 16
18 ŚWIACKA NATALIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 10,68 14
19 HARTUNG KLAUDIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 10,71 13
20 RUTKOWSKA KLAUDIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 10,86 10
21 MITROS DOMINIKA 2004 SP 9 SUWAŁKI 10,88 9
22 GÓRSKA GABRIELA 2004 SP PRZEBRÓD 10,95 8
23 ALEKSANDROWICZWERONIKA 2004 SP 6 SUWAŁKI 11,00 7
24 GRYGAJTYS JULIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 11,03 6
25 RAKOWSKA NATALIA 2004 SP 7 SUWAŁKI 11,04 6
26 ŁOBANOWSKA MALWINA 2004 SP 6 SUWAŁKI 11,07 5
27 GAŁKOWSKA MONIKA 2004 SP 5 SUWAŁKI 11,24 2
28 ADAMCZYK OLIWKA 2004 SP 6 SUWAŁKI 11,27 2

NAWALSKA KAROLINA 2004 SP 6 SUWAŁKI 11,27 2
30 JONIO MARTYNA 2004 SP 6 SUWAŁKI 11,29 2
31 WALICKA PATRYCJA 2004 SP 11 SUWAŁKI 11,39 0
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WORONKO PATRYCJA 2004 SP 5 SUWAŁKI 11,39 0
33 KORSAKOWSKA PAULINA 2004 SP 7 SUWAŁKI 11,57 0
34 KOSZEWSKA WIKTORIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 11,58 0
35 OŁDAKOWSKA NATALIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 11,72 0
36 MUSZYŃSKA GABRIELA 2004 SP 5 SUWAŁKI 11,92 0
37 JASINSKA KAROLINA 2004 SP 5 SUWAŁKI 12,26 0
38 DOMALEWSKA NATALIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 12,72 0
39 EJSMONT WIKTORIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 13,78 0

60 m dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 LISIEWICZ LENA 2005 SP 7 SUWAŁKI 9,51 65
2 MICHALUK KAMILA 2005 SP 9 SUWAŁKI 9,76 52
3 IWANICKA MILENA 2005 SP 4 SUWAŁKI 9,83 49
4 ZDANCEWICZ MARTYNA 2005 SP 6 SUWAŁKI 9,87 47
5 SZYMCZYK ELIZA 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,09 38
6 KAMIŃSKA PATRYCJA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,10 38
7 KASZUBA ALEKSANDRA 2005 SP 10 SUWAŁKI 10,19 34
8 WYSOCKA MAŁGORZATA 2005 SP 6 SUWAŁKI 10,35 28

KUNDZICZ JULIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,35 28
10 CZERWIŃSKA KINGA 2005 SP 3 OLECKO 10,51 23
11 ŚMIAROWSKA MAŁGORZATA 2005 SP 7 SUWAŁKI 10,61 20
12 RZATKIEWICZ NIKOLA 2005 SP 6 SUWAŁKI 10,65 19
13 MALINOWSKA ANGELA 2005 SP 5 SUWAŁKI 10,66 18
14 KRACZAJ SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,67 18
15 ŻUKOWSKA KINGA 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,86 13
16 CHOMICZ NIKOLA 2005 SP 7 SUWAŁKI 10,89 12
17 ATKIELSKA KAROLINA 2005 SP 7 SUWAŁKI 10,99 10
18 MAKAREWICZ ALEKSANDRA 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,02 9

BORKOWSKA MAŁORZATA 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,02 9
20 WASILEWSKA WIKTORIA 2005 SP 7 SUWAŁKI 11,05 9
21 SIECZKOWSKA NINA 2005 SP 9 SUWAŁKI 11,07 8
22 KAWAŁEK KAROLINA 2005 SP 11 SUWAŁKI 11,12 7
23 BUZA JULIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,13 7
24 WYSOCKA AMELIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,21 5
25 KOWALEWSKA JULITA 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,24 5
26 SAWICKA NATALIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 11,47 1
27 BUTKIEWICZ ŻANETA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,48 1
28 ANDRUSZKIEWICZWERONIKA 2005 SP 7 SUWAŁKI 11,53 0
29 MILEWSKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,57 0
30 GĄGLEWSKA MARTYNA 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,67 0
31 RUSZEWSKA NADIA 2005 SP 9 SUWAŁKI 11,86 0

DOSZUTA OLIWIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,86 0
33 ANUSZKIEWICZ JULIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,87 0
34 SZYMBORSKA JULITA 2005 SP 7 SUWAŁKI 11,91 0
35 KONIKOWSKA MILENA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,93 0
36 ORCHOWSKA KAROLINA 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,94 0
37 SOBOLEWSKA NATALIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,98 0
38 WIERZBICKA PATRYCJA 2005 SP 11 SUWAŁKI 12,26 0
39 OSZMIAŃSKA JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 12,50 0
40 CHMIELEWSKA BEATA 2005 SP 4 SUWAŁKI 12,57 0
41 NOWAKOWSKA MARIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 13,47 0

60 m dziewcząt 2006 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DZIEMIAN JEREMI 2006 SP 6 SUWAŁKI 9,71 75
2 JONIO OLIWIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 9,80 70
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3 WOJCIULEWICZ LENA 2006 SP 4 SUWAŁKI 9,91 65
4 TOMASZEWSKA OLIWIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 10,10 55
5 TARASZKIEWICZ MAGDA 2006 SP 7 SUWAŁKI 10,37 43
6 MIEZIANKO MARIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,39 42
7 SOWUL MAJA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,43 41
8 SZCZĘSNA EMILIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 10,51 37

SKOWINA PATRYCJA 2006 SP 7 SUWAŁKI 10,51 37
10 JUREK NIKOLA 2005 SP 3 OLECKO 10,63 33
11 CHODKIEWICZ ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,67 31
12 BASAJ IGA 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,69 31
13 ŻUKOWSKA GABRIELA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,86 25
14 STANKIEWICZ SANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,87 24
15 GUGNOWSKA NATALIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,91 23
16 OLCHOWSKA SANDRA 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,97 21
17 JACHIMOWICZ EMILIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 11,01 20
18 KONDRACKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,06 18
19 CHALECKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,09 18
20 GINEL ZUZANNA 2006 SP 9 SUWAŁKI 11,10 17

BRZOZOWSKA MARTA 2006 SP 7 SUWAŁKI 11,10 17
22 WASZKIEWICZ JULIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 11,12 17
23 CHRZANOWSKA MARTYNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 11,16 16
24 WILIWIS OLIWIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 11,18 15
25 DYDZIŃSKA NADIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,21 14

KOZIELSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 11,21 14
27 ŚLIWOWSKA DOMINKA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,24 13
28 ANZULEWICZ ADRIANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,27 13
29 BACEWICZ OLIWIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 11,28 12
30 KOLESIŃSKA ANNA 2006 SP 9 SUWAŁKI 11,32 11
31 DZIENIS ANIELA 2007 SP 7 SUWAŁKI 11,38 10
32 BARTNICKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,39 10
33 DOBRZYŃ NATALIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 11,42 9
34 MILEWSKA ANGELIKA 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,45 9
35 BOROWSKA OLIWIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 11,48 8
36 KOSAKOWSKA DOMINKA 2006 SP 3 OLECKO 11,56 6
37 SOROKA WERONIKA 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,58 6
38 KOŚCIŃSKA MARTYNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,67 4
39 RUDZIŃSKA AGATA 2007 SP 6 SUWAŁKI 11,71 3
40 BILBIN JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,73 3
41 MICHNIEWICZ MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,74 3
42 JAKUBOWSKA WIKTORIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,75 3
43 GRYGO NATALIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 11,76 3
44 PERLEJEWSKA ANNA WERONIKA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,77 3
45 JANKOWSKA NADIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,81 2
46 GÓRAL ANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,82 2
47 PACIUKANIS POLA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,84 1
48 NOWIKOWSKA KORNELIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,89 1
49 WOŁĄGIEWICZ ANNA 2007 SP 5 SUWAŁKI 11,91 1
50 BUJKOWSKA WERONIKA 2006 SP 5 SUWAŁKI 11,93 0
51 DĄBROWSKA ZUZANNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 11,94 0
52 WALENDYKIEWICZMARTYNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,03 0

DZIEMIANOWICZ WERONIKA 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,03 0
54 TOPOLSKA KAROLINA 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,04 0
55 RADZISZEWSKA JULIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 12,13 0
56 KLUCZYŃSKA AMELIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 12,15 0
57 CHMIELEWSKA ZOFIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 12,26 0
58 CHARTUNIEWICZ IZABELA 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,32 0
59 KUŁAKOWSKA JULIA 2007 SP 6 SUWAŁKI 12,41 0

BUDZINSKA SARA 2007 SP 7 SUWAŁKI 12,41 0
61 POULAKOWSKA NATALIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,45 0
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62 PRAWDZIK ANNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 12,46 0
63 TYLENDA ELIZA 2006 SP 11 SUWAŁKI 12,58 0
64 GODZIŃSKA WIKTORIA 2006 SP 9 SUWAŁKI 12,60 0
65 JAKUBOWSKA WIKTORIA 2006 SP 9 SUWAŁKI 12,77 0
66 SOWULEWSKA WIKTORIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 12,87 0
67 MUSZYŃSKA MAGDALENA 2006 SP 5 SUWAŁKI 12,90 0
68 KONIECKO MARIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 13,02 0
69 JAŚKIEWICZ ALEKSANDRA 2006 SP 6 SUWAŁKI 13,31 0
70 KUPREWICZ KATARZYNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 13,35 0
71 KRZEMIŃSKA OLIWIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 13,37 0
72 MISZKIEL AGATA 2007 SP 7 SUWAŁKI 13,45 0
73 PIETKIEWICZ NATALIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 13,79 0
74 SULIMA KLAUDIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 13,85 0
75 KULIKOWSKA ANNA 2007 SP 7 SUWAŁKI 14,38 0

60 m chłopców 2004 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 GULBIERZ PAWEL 2004 SP 4 SUWAŁKI 8,87 64
2 SOBOLEWSKI MIŁOSZ 2004 SP PODDUBÓWEK 8,96 59
3 MIELECH MATEUSZ 2004 SP 5 SUWAŁKI 9,09 53
4 ULIKOWSKI OLIWIER 2004 SP 5 SUWAŁKI 9,12 52
5 TARASZKIEWICZ BARTOSZ 2004 SP 7 SUWAŁKI 9,21 47
6 JURKUN OLIWIER 2004 SP 10 SUWAŁKI 9,40 39
7 DOMALEWSKI SZYMON 2004 SP 5 SUWAŁKI 9,46 37
8 STEFANOWSKI SZYMON 2004 SP 5 SUWAŁKI 9,50 35
9 STANKIEWICZ RAFAL 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,77 26
10 ŻYNDA DAWID 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,84 23
11 SZYPEREK ALEKSANDER 2004 SP 9 SUWAŁKI 9,91 21
12 BARSZCZEWSKI SZYMON 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,12 15
13 KAPUŚCIŃSKI DAWID 2004 SP 5 SUWAŁKI 10,21 13
14 KONCEWICZ PRZEMYSŁAW 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,29 11

RZADKOWSKI JAKUB 2004 SP 6 SUWAŁKI 10,29 11
16 MAZEWSKI KACPER 2004 SP 5 SUWAŁKI 10,31 10
17 WRÓBLEWSKI BARTOSZ 2004 SP 11 SUWAŁKI 10,35 9
18 TYLMAN MACIEJ 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,75 2
19 KAMIŃSKI KAZIMIERZ 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,80 1
20 DAHIRI ILYAS 2004 SP 11 SUWAŁKI 10,87 0
21 BĄK SEBASTIAN 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,96 0
22 BARTOSZEWICZ PIOTR 2004 SP 9 SUWAŁKI 11,13 0
23 BRZOZOWSKI KAROL 2004 SP 7 SUWAŁKI 11,61 0
24 WRÓBEL DOMINIK 2004 SP 10 SUWAŁKI 11,75 0
25 KARCZEWSKI ROBERT 2004 SP 6 SUWAŁKI 15,00 0

60 m chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOTYŃSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,07 81
2 BIELSKI MATEUSZ 2005 SP 6 SUWAŁKI 9,18 75
3 KRÓLCZYK JAKUB 2005 SP 10 SUWAŁKI 9,21 73
4 CHMIELEWSKI TYMOTEUSZ 2005 SP 7 SUWAŁKI 9,40 63
5 BECZKOWSKI OLIWIER 2005 SP 10 SUWAŁKI 9,52 57
6 POPŁAWSKI JAN 2005 SP 6 SUWAŁKI 9,68 50
7 JARMOŁOWICZ OSKAR 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,00 36
8 KLONOWSKI SEBASTIAN 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,08 33
9 SUCHOCKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,10 32
10 PAWELKO KAROL 2005 SP 10 SUWAŁKI 10,17 30
11 CHROMY DAWID 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,20 29
12 SOWULEWSKI PIOTR 2005 SP 7 SUWAŁKI 10,37 23
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13 WOJCIULEWICZ BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,41 22
14 DANIŁOWICZ DOMINIK 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,51 19
15 BOBROWSKI MATEUSZ 2005 SP 10 SUWAŁKI 10,55 18
16 GALEJNER ADRIAN 2005 SP 5 SUWAŁKI 10,69 13
17 REMISZEWSKI KACPER KONRAD 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,74 12
18 NOWALSKI MICHAŁ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,93 8
19 CICHANOWICZ MACIEJ 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,06 5
20 SIEŃKO JAKUB 2005 SP 7 SUWAŁKI 11,23 3
21 GOŚCIŃSKI JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,35 1
22 DĄBROWSKI JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,52 0
23 JABŁOŃSKI RAFAŁ 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,54 0
24 GICZEWSKI MICHAŁ 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,56 0
25 SZELĄG IGOR 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,57 0
26 KOPKO JAKUB 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,83 0
27 SIŁKOWSKI TYMOTEUSZ 2005 SP PODDUBÓWEK 11,96 0

JANKOWSKI KACPER 2005 SP 11 SUWAŁKI BW 0

60 m chłopców 2006 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KAMIŃSKI KAROL 2006 SP 7 SUWAŁKI 9,54 65
2 RZODKIEWICZ MATEUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 9,72 56

BOBROWSKI KRYSTIAN 2006 SP 10 SUWAŁKI 9,72 56
4 LUTYŃSKI PATRYK 2006 SP 11 SUWAŁKI 9,81 52
5 KŁOS IGOR 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,04 41
6 SZLAUŻYS ERNEST 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,05 41
7 NOWEL BARTOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,10 39
8 OPANOWSKI MACIEJ 2006 SP 5 SUWAŁKI 10,11 39
9 CHRZANOWSKI KRYSTIAN 2006 SP 7 SUWAŁKI 10,13 38
10 DZIĄDZIAK MIKOŁAJ 2006 SP PODDUBÓWEK 10,42 27
11 KASZKIEL JAN 2007 SP 6 SUWAŁKI 10,52 24
12 NIEWULIS EDWIN 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,64 20
13 SZCZERBOWSKI HUBERT 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,70 18
14 CHRZANOWSKI HUBERT 2006 SP 9 SUWAŁKI 10,83 15
15 ŁACINSKI BARTOSZ 2006 SP 9 SUWAŁKI 10,84 14
16 KWIATKOWSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,88 13
17 ŚLIWIŃSKI KACPER 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,92 12
18 OBUCHOWSKI OSKAR 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,95 11
19 RZATKOWSKI JULIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,96 11
20 PUCHŁOWSKI KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,97 11
21 GRABOWSKI JULIUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,16 7
22 MILANOWSKI ADAM 2006 SP 5 SUWAŁKI 11,26 5
23 CISZ ALEKSANDER 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,27 5
24 KARGUL WIKTOR 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,28 5

OSYPIUK JAKUB 2007 SP 6 SUWAŁKI 11,28 5
26 SKROCKI STANISŁAW 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,29 4
27 SZTUKOWSKI JAKUB 2006 SP 5 SUWAŁKI 11,41 2
28 STOPKO MIŁOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,55 0
29 KOZŁOWSKI PATRYK 2006 SP 5 SUWAŁKI 11,58 0
30 REJTERADA OSKAR 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,62 0

OŁOWNIUK KACPER 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,62 0
32 SŁOWIKOWSKI WIKTOR 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,63 0
33 RUSZEWSKI FILIP 2008 SP 9 SUWAŁKI 11,66 0
34 GOŚCIEWSKI JAKUB 2006 SP 5 SUWAŁKI 11,72 0
35 BRZOZOWSKI MIŁOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,90 0
36 KŁOCZKO DANIEL 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,96 0
37 CZUJKOWSKI KAMIL 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,08 0
38 KASIBORSKI PAWEŁ 2007 SP 6 SUWAŁKI 12,17 0
39 TYLMAN OLAF 2006 SP 5 SUWAŁKI 12,20 0
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40 OKONIEWSKI KACPER 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,26 0
41 ZIELIŃSKI BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,40 0
42 MASŁOWSKI ANTONI 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,50 0
43 KABAK BARTOSZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 12,53 0

DREJER GRZEGORZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,53 0
45 JUREWICZ MIŁOSZ 2008 SP PRZEBRÓD 13,03 0

300 m dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 CZERNIAWSKA ALEKSANDRA 2004 SP 5 SUWAŁKI 50,83 63
2 SŁABIŃSKA JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 52,05 53
3 MIŁOWICKA WIKTORIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 55,75 26
4 FIEĆKO WIKTORIA 2004 SP 7 SUWAŁKI 57,37 17
5 MODZELEWSKA IZABELA 2004 SP 5 SUWAŁKI 59,17 8
6 PIĘCZYKOWSKA MARTYNA 2004 SP 5 SUWAŁKI 65,23 0

300 m dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DŹWILEWSKA DARIA 2005 SP 3 OLECKO 52,79 56
2 SZUMAŃSKA JULITA 2005 SP 4 SUWAŁKI 55,67 34
3 SAFINOWSKA NIKOLA 2005 SP 11 SUWAŁKI 58,32 18
4 CISZEWSKA SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 61,24 4
5 HOŁDYŃSKA MAGDALENA 2005 SP 11 SUWAŁKI 62,77 0
6 ZIELIŃSKA JESIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 63,42 0
7 LENCZEWSKA NATALIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 66,79 0

300 m dziewcząt 2006 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WASILEWSKA EMILIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 60,15 25
2 MARCINKIEWICZ JULIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 60,57 23
3 SOBCZAK OLIWIA 2006 SP 3 OLECKO 62,89 11
4 STASZKIEWICZ WERONIKA 2006 SP 7 SUWAŁKI 67,73 0
5 SOBOLEWSKA MARTYNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 69,82 0
6 SZTUKOWSKA LENA EWA 2007 SP 4 SUWAŁKI 81,27 0
7 ZABŁOCKA AMELIA 2007 SP 4 SUWAŁKI 86,88 0

300 m chłopców 2004 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ĆWIKOWSKI PAWEŁ 2004 SP 4 SUWAŁKI 51,33 31
2 MROZOWSKI MATEUSZ 2004 SP 7 SUWAŁKI 66,68 0

300 m chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŻYLIŃSKI MATEUSZ 2005 SP PODDUBÓWEK 53,71 39
2 WYSOCKI MATEUSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 55,21 29
3 SADOWSKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 56,56 22
4 MICHAŁOWSKI ALEX 2005 SP 4 SUWAŁKI 57,22 18
5 RAK HUBERT 2005 SP PRZEBRÓD 59,94 7
6 DĄBROWSKI DAMIAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 61,38 3

300 m chłopców 2006 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DARGIEWICZ BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 62,17 7
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2 KALISZ KACPER 2006 SP 5 SUWAŁKI 62,22 7
3 GULBIERZ KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 62,72 5
4 NALEWAJKO RAFAŁ 2007 SP PRZEBRÓD 67,05 0
5 MICHAŁOWSKI FILIP 2008 SP PRZEBRÓD 71,25 0

600 m dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WIĘCKO WIKTORIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 2:06,07 59
2 SAFINOWSKA KAJA 2004 SP 11 SUWAŁKI 2:12,53 41
3 JACKIEWICZ KLAUDIA 2004 SP 3 OLECKO 2:16,13 33

600 m dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SKIBICKA ALEKSANDRA 2005 SP PODDUBÓWEK 2:19,58 28
2 OKRĄGŁA OLIWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2:20,85 26
3 KOZAKIEWICZ ALEKSANDRA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2:24,79 19

600 m dziewcząt 2006 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KACHNOWSKA NATALIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2:06,68 83
2 GRYC AGATA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2:33,32 15
3 MĘTEL EMILIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2:36,39 11

1000 m chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 OGÓRKIS SEBASTIAN 2004 SP 11 SUWAŁKI 3:45,09 31
2 OŁDYŃSKI WAWRZYN 2004 SP 11 SUWAŁKI 3:59,21 15

1000 m chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŻELAZKO MICHAŁ 2005 SP 11 SUWAŁKI 3:46,30 48
2 MILLER HUBERT 2005 SP 4 SUWAŁKI 4:08,43 18
3 STEFANOWICZ KRZYSZTOF 2005 SP 7 SUWAŁKI 4:12,72 14
4 ĆWIKOWSKI ADRIAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 4:23,03 6

1000 m chłopców 2006 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WIĘCKO OLIWIER 2006 SP 11 SUWAŁKI 4:13,30 18
2 WYSOCKI PIOTR 2006 SP 11 SUWAŁKI 4:23,64 9
3 WIERZBIŁO SEBASTIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 4:42,14 0

w dal dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KAPLA ANNA 2004 SP 11 SUWAŁKI 4,29 99
2 SŁABIŃSKA JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 3,98 81
3 WIĘCKO WIKTORIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 3,88 75
4 CZERNIAWSKA ALEKSANDRA 2004 SP 5 SUWAŁKI 3,62 61
5 ZDANCEWICZ OLIWIA 2004 SP 10 SUWAŁKI 3,59 59
6 TUROWICZ ROKSANA 2004 SP 6 SUWAŁKI 3,47 53
7 WOJTANIS EWA 2004 SP 5 SUWAŁKI 3,37 48
8 WOŁĄGIEWICZ ROKSANA 2004 SP 5 SUWAŁKI 3,29 44
9 ARASIMOWICZ WERONIKA 2004 SP 6 SUWAŁKI 3,27 43
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10 ROGUCKA GABRIELA 2004 SP 7 SUWAŁKI 3,25 42
11 RUTKOWSKA KLAUDIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 3,24 42
12 ZADWORNA PAULINA 2004 SP 6 SUWAŁKI 3,20 40
13 SENDA KATARZYNA 2004 SP 6 SUWAŁKI 3,18 39
14 FIEĆKO WIKTORIA 2004 SP 7 SUWAŁKI 3,11 36
15 CHROMY PATRYCJA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,04 33
16 WALICKA PATRYCJA 2004 SP 11 SUWAŁKI 2,98 30
17 JONIO MARTYNA 2004 SP 6 SUWAŁKI 2,95 29
18 ŁOBANOWSKA MALWINA 2004 SP 6 SUWAŁKI 2,94 28
19 NAWALSKA KAROLINA 2004 SP 6 SUWAŁKI 2,83 23
20 ADAMCZYK OLIWKA 2004 SP 6 SUWAŁKI 2,79 22
21 KOWALEWSKA DOMINIKA 2004 SP 9 SUWAŁKI 2,28 2

HARTUNG KLAUDIA 2004 SP 6 SUWAŁKI BW 0

w dal dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MICHALUK KAMILA 2005 SP 9 SUWAŁKI 4,03 102
2 IWANICKA MILENA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,76 84
3 WYSOCKA MAŁGORZATA 2005 SP 6 SUWAŁKI 3,58 73
4 KAMIŃSKA PATRYCJA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,57 73
5 SKIBICKA ALEKSANDRA 2005 SP PODDUBÓWEK 3,43 65
6 SZUMAŃSKA JULITA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,40 63
7 KUNDZICZ JULIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,34 59

LISIEWICZ LENA 2005 SP 7 SUWAŁKI 3,34 59
9 KASZUBA ALEKSANDRA 2005 SP 10 SUWAŁKI 3,30 57
10 SIECZKOWSKA NINA 2005 SP 9 SUWAŁKI 3,28 56
11 KRACZAJ SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,24 54
12 SZYMCZYK ELIZA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,23 53
13 HOŁDYŃSKA MAGDALENA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,18 51
14 ZIELIŃSKA JESIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,13 48

SAFINOWSKA NIKOLA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,13 48
16 ŚMIAROWSKA MAŁGORZATA 2005 SP 7 SUWAŁKI 3,07 45
17 BORKOWSKA MAŁORZATA 2005 SP 6 SUWAŁKI 3,06 44
18 PAULAKOWSKA ALEKSANDRA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,05 44
19 WYSOCKA AMELIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 3,04 43
20 WASILEWSKA WIKTORIA 2005 SP 7 SUWAŁKI 2,98 40
21 OKRĄGŁA OLIWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,93 38
22 CHOMICZ NIKOLA 2005 SP 7 SUWAŁKI 2,91 37
23 ATKIELSKA KAROLINA 2005 SP 7 SUWAŁKI 2,88 35
24 GĄGLEWSKA MARTYNA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,87 35
25 MICHAŁOWSKA EMILIA 2005 SP PRZEBRÓD 2,78 30
26 WIERZBICKA PATRYCJA 2005 SP 11 SUWAŁKI 2,67 25
27 KOWALEWSKA JULITA 2005 SP 6 SUWAŁKI 2,65 24
28 SZYMBORSKA JULITA 2005 SP 7 SUWAŁKI 2,64 24
29 ANUSZKIEWICZ JULIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 2,60 22
30 SAWICKA NATALIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 2,55 20
31 ORCHOWSKA KAROLINA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,50 18
32 CHMIELEWSKA BEATA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,32 10
33 MORDAS AMELIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,00 0

w dal dziewcząt 2006 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MARCINKIEWICZ JULIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,44 85
2 JONIO OLIWIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,10 63
3 BASAJ IGA 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,06 60
4 GINEL ZUZANNA 2006 SP 9 SUWAŁKI 3,00 57
5 WASILEWSKA EMILIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,92 52
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6 ŚLIWOWSKA DOMINKA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,88 50
7 ŻUKOWSKA GABRIELA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,85 48
8 TARASZKIEWICZ MAGDA 2006 SP 7 SUWAŁKI 2,83 47

JACHIMOWICZ EMILIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 2,83 47
MIEZIANKO MARIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,83 47

11 DYDZIŃSKA NADIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,78 44
KOZIELSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 2,78 44

13 BACEWICZ OLIWIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 2,77 43
14 CHALECKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,76 43
15 GUGNOWSKA NATALIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,69 39
16 STASZKIEWICZ WERONIKA 2006 SP 7 SUWAŁKI 2,66 37
17 PACIUKANIS POLA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,64 36
18 SOWUL MAJA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,63 35
19 DOBRZYŃ NATALIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 2,60 34

SOROKA WERONIKA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,60 34
KOLESIŃSKA ANNA 2006 SP 9 SUWAŁKI 2,60 34

22 BRZOZOWSKA MARTA 2006 SP 7 SUWAŁKI 2,50 29
23 ANZULEWICZ ADRIANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,47 27
24 BARTNICKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,46 27

RADZISZEWSKA JULIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 2,46 27
BUDZINSKA SARA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,46 27

27 STANKIEWICZ SANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,45 26
28 OLCHOWSKA SANDRA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,44 26
29 CHARTUNIEWICZ IZABELA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,40 23
30 GRUCHOCIAK MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,37 22
31 SZTUKOWSKA LENA EWA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,35 21
32 JAKUBOWSKA WIKTORIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,34 21
33 KLUCZYŃSKA AMELIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,32 20
34 TYLENDA ELIZA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,29 18
35 RUDZIŃSKA AGATA 2007 SP 6 SUWAŁKI 2,28 18
36 JANKOWSKA NADIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,20 14

KULIKOWSKA ANNA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,20 14
38 DZIEMIANOWICZ WERONIKA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,12 10
39 JAKUBOWSKA WERONIKA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,06 8
40 PIETKIEWICZ NATALIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 1,95 3

MISZKIEL AGATA 2007 SP 7 SUWAŁKI 1,95 3
42 KRZYWICKA WIKTORIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 1,90 1
43 SULIMA KLAUDIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 1,56 0

JAŚKIEWICZ ALEKSANDRA 2006 SP 6 SUWAŁKI BW 0
TOPOLSKA KAROLINA 2006 SP 6 SUWAŁKI BW 0
KOPKO KAMILA 2006 SP 4 SUWAŁKI BW 0
KONIECKO MARIA 2006 SP 7 SUWAŁKI BW 0
BILBIN JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI BW 0
GÓRAL ANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI BW 0
ZABŁOCKA AMELIA 2007 SP 4 SUWAŁKI BW 0
WILCZEWSKA ANITA 2007 SP PRZEBRÓD BW 0
KUŁAKOWSKA JULIA 2007 SP 6 SUWAŁKI BW 0

w dal chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SOBOLEWSKI MIŁOSZ 2004 SP PODDUBÓWEK 4,67 85
2 GULBIERZ PAWEL 2004 SP 4 SUWAŁKI 4,53 78
3 JURKUN OLIWIER 2004 SP 10 SUWAŁKI 4,10 58
4 OGÓRKIS SEBASTIAN 2004 SP 11 SUWAŁKI 3,97 53
5 ULIKOWSKI OLIWIER 2004 SP 5 SUWAŁKI 3,85 47
6 MIELECH MATEUSZ 2004 SP 5 SUWAŁKI 3,80 45
7 STEFANOWSKI SZYMON 2004 SP 5 SUWAŁKI 3,66 40
8 WIKTOR ALEXANDER 2004 SP 7 SUWAŁKI 3,52 35
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9 ŻYNDA DAWID 2004 SP 11 SUWAŁKI 3,47 32
10 BARSZCZEWSKI SZYMON 2004 SP 7 SUWAŁKI 3,44 31
11 KONCEWICZ PRZEMYSŁAW 2004 SP 7 SUWAŁKI 3,15 21
12 CHARYTONIUK DAWID 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,12 20
13 MROZOWSKI MATEUSZ 2004 SP 7 SUWAŁKI 3,03 17
14 BRZOZOWSKI KAROL 2004 SP 7 SUWAŁKI 2,80 10

w dal chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOTYŃSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,72 69
2 BIELSKI MATEUSZ 2005 SP 6 SUWAŁKI 3,63 64
3 KOZIELSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,54 59
4 POPŁAWSKI JAN 2005 SP 6 SUWAŁKI 3,50 57

KLONOWSKI SEBASTIAN 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,50 57
6 PAWELKO KAROL 2005 SP 10 SUWAŁKI 3,40 52
7 STEFANOWICZ KRZYSZTOF 2005 SP 7 SUWAŁKI 3,32 48
8 MILLER HUBERT 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,23 44
9 CHMIELEWSKI TYMOTEUSZ 2005 SP 7 SUWAŁKI 3,21 43
10 RAK HUBERT 2005 SP PRZEBRÓD 3,20 43
11 SUCHOCKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,12 39
12 CHROMY DAWID 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,01 34
13 NOWALSKI MICHAŁ 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,90 30
14 JUREWICZ KACPER 2005 SP PRZEBRÓD 2,84 27
15 CICHANOWICZ MACIEJ 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,80 26
16 REMISZEWSKI KACPER KONRAD 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,75 24
17 SIEŃKO JAKUB 2005 SP 7 SUWAŁKI 2,74 23

JANKOWSKI KACPER 2005 SP 11 SUWAŁKI 2,74 23
19 SZELĄG IGOR 2005 SP 6 SUWAŁKI 2,66 20
20 KOPKO JAKUB 2005 SP 6 SUWAŁKI 2,65 20
21 GOŚCIŃSKI JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,50 14
22 DĄBROWSKI JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,32 8

w dal chłopców 2006 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KAMIŃSKI KAROL 2006 SP 7 SUWAŁKI 3,73 76
2 KASZKIEL JAN 2007 SP 6 SUWAŁKI 3,60 69
3 SZLAUŻYS ERNEST 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,40 58
4 NIEWULIS EDWIN 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,35 55
5 KALISZ KACPER 2006 SP 5 SUWAŁKI 3,34 55
6 KŁOS IGOR 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,30 52
7 RZODKIEWICZ MATEUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,24 49
8 GAJEWSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,16 45
9 KARGUL WIKTOR 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,14 44
10 ŚLIWIŃSKI KACPER 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,10 43
11 OSYPIUK JAKUB 2007 SP 6 SUWAŁKI 3,06 41
12 OPANOWSKI MACIEJ 2006 SP 5 SUWAŁKI 3,00 38

WIĘCKO OLIWIER 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,00 38
14 PUCHŁOWSKI KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,94 35
15 SZTUKOWSKI JAKUB 2006 SP 5 SUWAŁKI 2,90 33
16 OŁOWNIUK KACPER 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,86 32
17 ZIELIŃSKI BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,85 31
18 REJTERADA OSKAR 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,84 31

NALEWAJKO RAFAŁ 2007 SP PRZEBRÓD 2,84 31
20 RUSZEWSKI FILIP 2008 SP 9 SUWAŁKI 2,74 27
21 WIERZBIŁO SEBASTIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,50 17

KOWALEWSKI MICHAŁ 2006 SP 9 SUWAŁKI 2,50 17
23 KWIATKOWSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,40 13
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ŁACINSKI BARTOSZ 2006 SP 9 SUWAŁKI BW 0
KABAK BARTOSZ 2006 SP 11 SUWAŁKI BW 0
CHRZANOWSKI HUBERT 2006 SP 9 SUWAŁKI BW 0

piłka palantowa dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JACKIEWICZ KLAUDIA 2004 SP 3 OLECKO 40,0 (37,0) 90
2 SOKOŁOWSKA GABRIELA 2004 SP 6 SUWAŁKI 40,0 (36,5) 90
3 SAWICKA JULIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 33,0 69
4 SOROKA PATRYCJA 2004 SP 11 SUWAŁKI 32,5 68
5 OŁDAKOWSKA NATALIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 29,0 58
6 SAFINOWSKA KAJA 2004 SP 11 SUWAŁKI 28,0 55
7 PUTRA JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 27,5 54

MAŁACH ALEKSANDRA 2004 SP 5 SUWAŁKI 27,5 54
9 ANUSZKIEWICZ PAULINA 2004 SP 7 SUWAŁKI 24,0 44

MURAWSKA MARIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 24,0 44
11 GAŁKOWSKA MONIKA 2004 SP 5 SUWAŁKI 22,5 40
12 MODZELEWSKA IZABELA 2004 SP 5 SUWAŁKI 21,0 36
13 ALEKSANDROWICZWERONIKA 2004 SP 6 SUWAŁKI 20,0 34
14 WORONKO PATRYCJA 2004 SP 5 SUWAŁKI 18,0 29
15 DOMALEWSKA NATALIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 17,5 27

GRYGAJTYS JULIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 17,5 27
RAKOWSKA NATALIA 2004 SP 7 SUWAŁKI 17,5 27
ŚWIACKA NATALIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 17,5 27

19 PIĘCZYKOWSKA MARTYNA 2004 SP 5 SUWAŁKI 15,5 22
20 KORSAKOWSKA PAULINA 2004 SP 7 SUWAŁKI 15,0 21

MUSZYŃSKA GABRIELA 2004 SP 5 SUWAŁKI 15,0 21
22 JASINSKA KAROLINA 2004 SP 5 SUWAŁKI 14,0 19
23 EJSMONT WIKTORIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 12,5 15

KOSZEWSKA WIKTORIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 12,5 15

piłka palantowa dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DŹWILEWSKA DARIA 2005 SP 3 OLECKO 30,0 76
2 CISZEWSKA SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 29,0 72
3 ZDANCEWICZ MARTYNA 2005 SP 6 SUWAŁKI 28,0 69

ŻUKOWSKA KINGA 2005 SP 11 SUWAŁKI 28,0 69
5 MAKAREWICZ ALEKSANDRA 2005 SP 6 SUWAŁKI 26,0 62
6 CZERWIŃSKA KINGA 2005 SP 3 OLECKO 25,0 59
7 BUTKIEWICZ ŻANETA 2005 SP 5 SUWAŁKI 22,0 49
8 KONIKOWSKA MILENA 2005 SP 5 SUWAŁKI 21,5 47

LENCZEWSKA NATALIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 21,5 47
10 BUZA JULIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 21,0 46
11 ANDRUSZKIEWICZWERONIKA 2005 SP 7 SUWAŁKI 20,0 43

MALINOWSKA ANGELA 2005 SP 5 SUWAŁKI 20,0 43
RZATKIEWICZ NIKOLA 2005 SP 6 SUWAŁKI 20,0 43

14 MILEWSKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 18,5 38
15 NOWAKOWSKA MARIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 18,0 36
16 RUSZEWSKA NADIA 2005 SP 9 SUWAŁKI 17,5 35
17 OSZMIAŃSKA JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 17,0 33
18 DOSZUTA OLIWIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 14,0 25
19 SOBOLEWSKA NATALIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,0 16

piłka palantowa dziewcząt 2006 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KACHNOWSKA NATALIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 25,0 78
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KOSAKOWSKA DOMINKA 2006 SP 3 OLECKO 25,0 78
3 NOWIKOWSKA KORNELIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 22,0 65
4 DZIEMIAN JEREMI 2006 SP 6 SUWAŁKI 21,0 61

MĘTEL EMILIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 21,0 61
6 SOBCZAK OLIWIA 2006 SP 3 OLECKO 20,5 59
7 JANUSZEWICZ JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 18,0 49

CHODKIEWICZ ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 18,0 49
9 JUREK NIKOLA 2005 SP 3 OLECKO 17,5 47

SKOWINA PATRYCJA 2006 SP 7 SUWAŁKI 17,5 47
SOWULEWSKA WIKTORIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 17,5 47
PRAWDZIK ANNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 17,5 47
GRYGO NATALIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 17,5 47

14 GRYC AGATA 2006 SP 4 SUWAŁKI 17,0 46
SOBOLEWSKA MARTYNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 17,0 46

16 WALENDYKIEWICZMARTYNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 15,0 38
CHRZANOWSKA MARTYNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 15,0 38
TOMASZEWSKA OLIWIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 15,0 38
WILIWIS OLIWIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 15,0 38

20 WASZKIEWICZ JULIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 14,0 34
21 PERLEJEWSKA ANNA WERONIKA 2006 SP 4 SUWAŁKI 13,0 31

POULAKOWSKA NATALIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 13,0 31
MICHNIEWICZ MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 13,0 31

24 DĄBROWSKA ZUZANNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 12,5 29
BOROWSKA OLIWIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 12,5 29

26 WOŁĄGIEWICZ ANNA 2007 SP 5 SUWAŁKI 12,0 27
27 SZCZĘSNA EMILIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 11,0 23
28 BUJKOWSKA WERONIKA 2006 SP 5 SUWAŁKI 10,0 20

GODZIŃSKA WIKTORIA 2006 SP 9 SUWAŁKI 10,0 20
30 MUSZYŃSKA MAGDALENA 2006 SP 5 SUWAŁKI 9,0 16
31 JAKUBOWSKA WIKTORIA 2006 SP 9 SUWAŁKI 6,0 6

CHMIELEWSKA ZOFIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 6,0 6
SZCZESNA JULIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 6,0 6

34 KUPREWICZ KATARZYNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 5,0 3
KRZEMIŃSKA OLIWIA 2006 SP 6 SUWAŁKI BW 0

piłka palantowa chłopców 2004 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 TARASZKIEWICZ BARTOSZ 2004 SP 7 SUWAŁKI 50,0 86
2 STANKIEWICZ RAFAL 2004 SP 11 SUWAŁKI 42,0 68
3 TARASZKIEWICZ KACPER 2004 SP 4 SUWAŁKI 37,5 58
4 DAHIRI ILYAS 2004 SP 11 SUWAŁKI 35,0 53
5 BĄK SEBASTIAN 2004 SP 4 SUWAŁKI 32,5 47
6 RZADKOWSKI JAKUB 2004 SP 6 SUWAŁKI 32,0 46
7 DĄBROWSKI ADRIAN 2004 SP 4 SUWAŁKI 31,0 44
8 TYLMAN MACIEJ 2004 SP 7 SUWAŁKI 30,5 43
9 WRÓBEL DOMINIK 2004 SP 10 SUWAŁKI 29,0 40

WRÓBLEWSKI BARTOSZ 2004 SP 11 SUWAŁKI 29,0 40
11 KAPUŚCIŃSKI DAWID 2004 SP 5 SUWAŁKI 27,5 36

MAZEWSKI KACPER 2004 SP 5 SUWAŁKI 27,5 36
13 KRACZAJ KACPER 2004 SP 7 SUWAŁKI 27,0 35
14 KAMIŃSKI KAZIMIERZ 2004 SP 7 SUWAŁKI 26,0 33

DOMALEWSKI SZYMON 2004 SP 5 SUWAŁKI 26,0 33
16 KARCZEWSKI ROBERT 2004 SP 6 SUWAŁKI 20,5 22

piłka palantowa chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DANIŁOWICZ DOMINIK 2005 SP 11 SUWAŁKI 43,0 83
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2 ŻELAZKO MICHAŁ 2005 SP 11 SUWAŁKI 40,0 75
3 SOWULEWSKI PIOTR 2005 SP 7 SUWAŁKI 37,5 69
4 ŻYLIŃSKI MATEUSZ 2005 SP PODDUBÓWEK 34,0 60
5 SADOWSKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 33,0 58

DĄBKOWSKI PATRYK 2005 SP 4 SUWAŁKI 33,0 58
7 DĄBROWSKI DAMIAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 32,5 57
8 GALEJNER ADRIAN 2005 SP 5 SUWAŁKI 32,0 55

WOJCIULEWICZ BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 32,0 55
10 ĆWIKOWSKI ADRIAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 29,5 49
11 SADOWSKI KRZYSZTOF 2005 SP 5 SUWAŁKI 29,0 48
12 SITKOWSKI TYMOTEUSZ 2005 SP PODDUBÓWEK 24,5 37
13 JABŁOŃSKI RAFAŁ 2005 SP 4 SUWAŁKI 23,0 34
14 BARWICKI JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 20,5 28
15 GICZEWSKI MICHAŁ 2005 SP 4 SUWAŁKI 18,5 23

piłka palantowa chłopców 2006 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 LUTYŃSKI PATRYK 2006 SP 11 SUWAŁKI 36,0 90
2 KOZŁOWSKI PATRYK 2006 SP 5 SUWAŁKI 32,5 78
3 KOWALSKI BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 31,5 75
4 SZCZERBOWSKI HUBERT 2006 SP 6 SUWAŁKI 30,5 71
5 OKONIEWSKI KACPER 2006 SP 4 SUWAŁKI 30,0 70
6 BOBROWSKI KRYSTIAN 2006 SP 10 SUWAŁKI 28,5 65

RZATKOWSKI JULIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 28,5 65
8 KŁOCZKO DANIEL 2006 SP 4 SUWAŁKI 28,0 63

PRYMAKA MICHAŁ 2006 SP 7 SUWAŁKI 28,0 63
MILANOWSKI ADAM 2006 SP 5 SUWAŁKI 28,0 63

11 DZIĄDZIAK MIKOŁAJ 2006 SP PODDUBÓWEK 27,5 62
DOMEL KRYSTIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 27,5 62

13 NOWEL BARTOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 27,0 60
14 CZYŻEWSKI SZYMON 2006 SP 4 SUWAŁKI 25,0 54

CZUJKOWSKI KAMIL 2006 SP 4 SUWAŁKI 25,0 54
MASŁOWSKI ANTONI 2006 SP 6 SUWAŁKI 25,0 54

17 STOPKO MIŁOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 24,5 52
MICHAŁOWSKI FILIP 2008 SP PRZEBRÓD 24,5 52

19 SKROCKI STANISŁAW 2006 SP 11 SUWAŁKI 24,0 51
20 WYSOCKI PIOTR 2006 SP 11 SUWAŁKI 23,0 48
21 OBUCHOWSKI OSKAR 2006 SP 11 SUWAŁKI 22,5 46
22 BRZOZOWSKI MIŁOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 21,0 42

ŻEGARSKI DAWID ARMIN 2007 SP 4 SUWAŁKI 21,0 42
24 TOMCZYK PAWEŁ 2006 SP 4 SUWAŁKI 20,5 40
25 TYLMAN OLAF 2006 SP 5 SUWAŁKI 18,5 34
26 BONARSKI KLAUDIUSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 17,5 31
27 DREJER GRZEGORZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 17,0 30
28 CISZ ALEKSANDER 2006 SP 4 SUWAŁKI 15,5 25

SOWULEWSKI MAKSYMILIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 15,5 25
30 STANKIEWICZ ARTUR 2006 SP 4 SUWAŁKI 8,0 4

wzwyż dziewcząt 2004 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DOROCHOWICZ JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,35 118
2 BIERDZIO WERONIKA 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,30 108
3 MIŁOWICKA WIKTORIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,15 78
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wzwyż dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 NIEWIAROWSKA MAJA 2005 SP 11 SUWAŁKI 1,30 121
2 KOZAKIEWICZ ALEKSANDRA 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,10 78

KAWAŁEK KAROLINA 2005 SP 11 SUWAŁKI 1,10 78

wzwyż dziewcząt 2006i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KONDRACKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 0,95 78
2 MILEWSKA ANGELIKA 2007 SP 4 SUWAŁKI 0,90 67

wzwyż chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BROGOWSKI KACPER 2004 SP 4 SUWAŁKI 1,25 77
2 ĆWIKOWSKI PAWEŁ 2004 SP 4 SUWAŁKI 1,25 77
3 KONOPKO PIOTR 2004 SP 4 SUWAŁKI 1,20 69

OŁDYŃSKI WAWRZYN 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,20 69
5 BAJER JAKUB 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,15 61

wzwyż chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WYSOCKI MATEUSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,20 88
2 KRÓLCZYK JAKUB 2005 SP 10 SUWAŁKI 1,20 88

JARMOŁOWICZ OSKAR 2005 SP 11 SUWAŁKI 1,20 88
4 MICHAŁOWSKI ALEX 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,20 88
5 BECZKOWSKI OLIWIER 2005 SP 10 SUWAŁKI 1,10 70
6 BOBROWSKI MATEUSZ 2005 SP 10 SUWAŁKI 1,10 70

wzwyż chłopców 2006 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 CHRZANOWSKI KRYSTIAN 2006 SP 7 SUWAŁKI 1,10 97
2 DARGIEWICZ BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 0,95 67
3 GULBIERZ KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 0,95 67

GRABOWSKI JULIUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI BW 0

PUNKTACJA SZKÓŁ

1 SP 4 SUWAŁKI 10382
2 SP 11 SUWAŁKI 9388
3 SP 6 SUWAŁKI 7072
4 SP 5 SUWAŁKI 5295
5 SP 7 SUWAŁKI 5235
6 SP 10 SUWAŁKI 1795
7 SP PODDUBÓWEK 1032
8 SP 9 SUWAŁKI 883
9 SP 3 OLECKO 571
10 SP PRZEBRÓD 222
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PUNKTACJA NAUCZYCIELI

1 KARCZEWSKI KRZYSZTOF SP 6 SUWAŁKI 7072
2 BUJNOWSKA WANDA SP 11 SUWAŁKI 5460
3 ĆWIKOWSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 3957
4 ZALEWSKI JERZY SP 11 SUWAŁKI 3928
5 CHERUBIN AGNIESZKA SP 5 SUWAŁKI 3460
6 WASILEWSKI MARCIN SP 4 SUWAŁKI 3199
7 TARASZKIEWICZ ANNA SP 7 SUWAŁKI 2926
8 ŚLIWIŃSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 2818
9 WASILEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 2309
10 ŁAZARSKI JAKUB SP 5 SUWAŁKI 1835
11 ZDROJEWSKI MICHAŁ SP 10 SUWAŁKI 1795
12 JUREWICZ JERZY SP PODDUBÓWEK 1032
13 MARKIEWICZ ALICJA SP 9 SUWAŁKI 883
14 DŹWILEWSKI DARIUSZ SP 3 OLECKO 571
15 SOBOLEWSKI ADAM SP 4 SUWAŁKI 408
16 GAŁAŻEWSKA IZABELA SP PRZEBRÓD 222

Ilość startujących 347
Ilość osobostartów 635
Nauczyciele 16 Opracował: Stanisław Krzywicki
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